Aviso nº 7/2022-GAB-CPC/CPC/GAB/SSP-PI/CPC/GAB/SSP-PI/GAB/SSP-PI
Teresina, 31 de maio de 2022.

AVISO

A PRESIDENTE DAS COMISSÕES DE PROMOÇÕES DOS DELEGADOS, PERITOS,
ESCRIVÃES E AGENTES,DPC REJANE BORGES DE CARVALHO PIAUILINO,

MATRÍCULA N.º 130.092-0, CONFORME PORTARIAS NSº. 271, 273, 274 E 275,
DO GABINETE DO SECRETÁRIO ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA,

PUBLICADAS NO DIÁRIO OFICIAL N.º 71, EM DIA 12.04.2022, RESOLVE:

1 – PUBLICAR, em anexo, a relação nominal dos policiais civis APTOS E INAPTOS,
por cargo e classe, conforme a aferição dos requisitos temporal e disciplinar
previstos nos artigos 29 e 31, §§ 1º, 2º e 3º, de Lei Complementar 37/04, bem como
a análise dos documentos apresentados.

2- CONCEDER o prazo de 05 (cinco dias) úteis, a partir da publicação da
presente, para que o policial civil tenha vista do processo de promoção (na sede da
Corregedoria de Polícia Civil) e apresente recurso escrito à Comissão contra a
relação publicada.

3- RESSALTAR que não serão analisados nos recursos documentos novos, os quais
não foram juntados na primeira convocação.

Publique-se no site da PC/PI.

Teresina (PI), 31 de maio de 2022.

REJANE BORGES DE CARVALHO PIAUILINO
Corregedora-Geral da Polícia Civil

Presidente das Comissões
Matrícula n.º 130092-0

Documento assinado eletronicamente por REJANE BORGES DE
CARVALHO PIAUILINO - Matr.0130092-0, Delegada de Polícia, em
31/05/2022, às 17:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de
2019.

Aviso 7 (4450318)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 4450318 e o código CRC DE20BB11.

Referência: Processo nº 00027.003776/2022-05 SEI nº 4450318

Aviso 7 (4450318)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 2

http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Resultado delegados (lista de aptidão promoção) (4450513)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 3

Resultado delegados (lista de aptidão promoção) (4450513)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 4

Resultado delegados (lista de aptidão promoção) (4450513)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 5

Resultado delegados (lista de aptidão promoção) (4450513)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 6

Resultado delegados (lista de aptidão promoção) (4450513)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 7

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 8

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 9

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 10

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 11

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 12

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 13

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 14

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 15

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 16

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 17

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 18

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 19

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 20

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 21

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 22

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 23

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 24

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 25

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 26

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 27

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 28

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 29

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 30

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 31

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 32

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 33

Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 34

Resultado escrivães (lista de aptidão promoção) (4450524)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 35

Resultado escrivães (lista de aptidão promoção) (4450524)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 36

Resultado escrivães (lista de aptidão promoção) (4450524)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 37

Resultado escrivães (lista de aptidão promoção) (4450524)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 38

Resultado escrivães (lista de aptidão promoção) (4450524)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 39

Resultado peritos (lista de aptidão promoção) (4450638)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 40

Resultado peritos (lista de aptidão promoção) (4450638)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 41

Resultado peritos (lista de aptidão promoção) (4450638)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 42

Resultado peritos (lista de aptidão promoção) (4450638)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 43

Resultado peritos (lista de aptidão promoção) (4450638)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 44

Resultado peritos (lista de aptidão promoção) (4450638)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 45

Resultado peritos (lista de aptidão promoção) (4450638)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 46

Resultado peritos (lista de aptidão promoção) (4450638)         SEI 00027.003776/2022-05 / pg. 47

	Aviso 7 (4450318)
	Resultado delegados (lista de aptidão promoção) (4450513)
	Resultado agentes (lista de aptidão promoção) (4450519)
	Resultado escrivães (lista de aptidão promoção) (4450524)
	Resultado peritos (lista de aptidão promoção) (4450638)